

# Årsredovisning 07/08

Cinnober Financial Technology AB

2007-07-01 - 2008-06-30

Org nr 556548-9654





# Innehållsförteckning

## Innehåll

Innehållsförteckning	2
Förvaltningsberättelse	3
Verksamheten i summering	3
Resultaträkning - koncernen	7
Balansräkning - koncernen	8
Kassaflödesanalys - koncern	10
Resultaträkning - moderföretag	12
Balansräkning - moderföretag	13
Kassaflödesanalys - moderföretag	15
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	17
Noter	20
Revisionsberättelse	25

## Årsstämma

### Tid

Ordinarie årsstämma i Cinnober Financial Technology AB, org.nr. 556548-9654, äger rum den 16 oktober 2008, kl. 17.00.

### Plats

Cinnober Financial Technology AB,  
Kungsgatan 36, Stockholm.

### Rätt att delta

För att ha rösträtt på bolagsstämman måste aktieägare:  
- vara införd i aktieboken den 10 oktober 2008,

### Registrering i aktieboken

För att ha rätt att delta på bolagsstämman måste aktieägare  
vara införd i den aktiebok som förs av VPC AB.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade, och som vill delta, måste därför tillfälligt registrera aktierna i eget namn. Registreringen måste vara verkställd senast den 10 oktober 2008, vilket innebär att aktieägare måste meddela förvaltaren i god tid före detta datum.

## Finansiell kalender 2008/2009

Delårsrapport för 1 juli – 30 september 2008  
30 oktober 2008.

Delårsrapport för 1 oktober – 31 december 2008  
29 januari 2008.

Delårsrapport för 1 januari – 31 mars 2009  
29 april 2009.

# Förvaltningsberättelse

*Styrelsen och verkställande direktören för Cinnober Financial Technology AB, 556548-9654, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2007/2008, bolagets tionde verksamhetsår.*

*Nedan följer en redogörelse för koncernens verksamhet.*

## Verksamheten i summering

Cinnober Financial Technology AB utvecklar systemlösningar för börser och andra marknadsplatser. Bolagets målgrupp består främst av börser, banker och andra finansiella aktörer som har mycket höga krav på systemlösningar då det bl.a. gäller funktionalitet och storlek.

Bolaget baserar sina leveranser på den egenutvecklade plattformen TRADExpress™. På denna erbjuds ett antal produkter, exempelvis TRADExpress™ Trading System som är en komplett börsmotor, TRADExpress™ Trade Manager som hanterar affärsavslut och TRADExpress™ Alternative Trading System som är en handelsplattform anpassad till nya alternativa marknadsplatser (s k MTF:s, Multilateral Trading Facilities och ATS:s, Alternative Trading System). Samtliga produkter och lösningar är Java-baserade och är oberoende av såväl hårdvaruplattformar, databaser som operativsystem.

Cinnober har en historik av framgångsrika leveranser och besitter en djup kompetens inom sitt specialistområde. Att ha ett nischat produkt erbjudande, till skillnad från rena konsultlösningar, samt inte själv operera någon egen börs eller marknad anses vara stora konkurrensfördelar.

Under verksamhetsåret har bolaget vunnit tre nya betydande kunder. Det europeiska bankkonsortiet Turquoise, det kanadensiska bankkonsortiet Alpha Trading Systems samt amerikanska Quadriserv har samtliga valt Cinnober som teknologileverantör. Alla dessa affärer är stora och mycket viktiga för Cinnober. Affärerna ger bolaget en position som en ledande leverantör av handelssystem till de aktörer som etablerar nya marknadsplatser och därigenom ritar om börskartan i Europa och Nordamerika.

Cinnobers systemleveranser till Alpha Trading Systems och Turquoise avser båda marknadsplatser för aktiehandel. Aktörerna bakom Turquoise är nio av världens ledande investmentbanker: Citigroup, Credit Suisse, Deutsche Bank, Goldman Sachs, Merrill Lynch, Morgan Stanley, UBS, BNP Paribas och Société Générale. Dessa aktörer ger satsningen tyngd och förutsättningar att lyckas etablera den nya marknadsplatsen. Alpha Trading Systems ägs av nio av Kanadas ledande aktieaktörer vilket även ger det projektet mycket goda förutsättningar att lyckas. Quadriserv avser att under kommande verksamhetsår starta en ny typ av marknadsplats.

De befintliga kunderna har fortsatt att lägga beställningar på vidareutveckling av de system som Cinnober sedan tidigare har levererat. Bland annat har ytterligare funktionalitet levererats till Markit BOAT (som framgångsrikt sattes i produktion under året), Borsa Italiana, Liffe NYSE Euronext samt London Metal Exchange.

Cinnober erbjuder även tjänster inom området hosting och operation vilket innebär att kunderna erbjuds en helhetslösning där Cinnober även tar hand om drift av systemlösningen. Detta helhetskoncept har mottagits mycket positivt och förväntningen är att detta kommer att fortsätta att växa de närmsta åren. I dagsläget tillhandahålls tjänster inom hosting och operations till Liffe NYSE Euronext, Markit BOAT och Turquoise.

NYSE har under året förvärvat American Stock Exchange (AMEX). Handeln i optionshandelssystemet ANTE, vilket levererades av Cinnober till AMEX 2003, kommer enligt NYSE eventuellt att fasas över till deras ARCA-plattform under 2009. Om så sker kommer Cinnobers supportintäkter för ANTE-systemet bortfalla från och med denna tidpunkt.

Cinnober har under verksamhetsåret fortsatt expandera kraftigt omsättningsmässigt. Detta har även medfört en personalmässig expansion, allt för att kunna möta den starkt ökande efterfrågan och de nya stora, krävande kundprojekten. Bolaget har flyttat till nya större lokaler i Stockholms city för att kunna möjliggöra en fortsatt expansion, samt öppnat ett lokalkontor på Wall Street i New York för att kunna ge bättre service till det växande antalet kunder i Nordamerika. I samband med dessa milstolpar i bolagets historia har även en uppdatering av bolagets profil inklusive logotyp genomförts.

## Medarbetare

Cinnobers personal har många års erfarenhet av transaktionsteknologi och den övervägande delen är högskoleutbildad. Under verksamhetsåret har 43 personer nyrekryterats. Nyrekryterarna består främst av en mix av personer med lång relevant yrkeserfarenhet från finansmarknaden och av nyutexaminerade civilingenjörer.

Vid verksamhetsårets utgång hade koncernen 136 anställda (97) och sysselsatte dessutom cirka 25 externa utvecklingskonsulter. Andelen externa konsulter i verksamheten har varit mycket högre än normalt, vilket påverkat kostnadsbilden i företaget. I takt med att slutleveranser, exempelvis till Turquoise och Alpha Trading Systems genomförts, beräknas dock antalet externa konsulter kunna reduceras. Bedömningen är att Cinnober har fortsatt goda möjligheter att öka omsättningen och att detta kan göras utan större ökning av personalstyrkan.



## Resultat

Koncernens omsättning ökade med 89% (58%) till 238,3 MSEK (126,0). Koncernens vinst före skatt ökade med 165% (3 %) till 24,9 MSEK (9,4) och koncernens rörelseresultat före avskrivningar ökade med 66% (154%) till 33,8 MSEK (20,4).

Cinnober fortsätter att kontinuerligt investera i produktfamiljen TRADExpress™. Under verksamhetsåret har större delen av utvecklingen bedrivits integrerat med de stora kundprojekten och alla kostnader belastar därför resultatet. Investeringarna i produktutveckling under året har kostnadsförts i sin helhet och uppgår till 23,4 MSEK (0).

Koncernens totala avskrivningar uppgick till 9,2 MSEK (6,8).

Rörelsens kostnader domineras av personalkostnader om 106,4 MSEK (65,4). Övriga externa kostnader uppgår till 98,4 MSEK (40,4). Här ingår konsultkostnader om 29,5 MSEK (13,1), vidarefakturerade kostnader för hårdvaruinköp samt till drift av kunders system om 18,3 MSEK (8,2), flyttkostnader om 3,8 MSEK (0,3), rekryteringskostnader 2,7 MSEK (0,4) samt kostnader för framtagning av varumärkesplattform 1,5 MSEK (0).

Övriga externa kostnader justerade för ökningen av ovanstående poster uppgick till 64,6 MSEK. Förändringen av övriga externa kostnader uppgår då till 60% jämfört med 144% före justering vilket visar att den underliggande kostnadsökningen är lägre än intäktsökningen.

Den helt övervägande delen av koncernens intäkter har under verksamhetsåret fakturerats i EUR (60%), GBP (27%) samt USD (12%). Cinnober valutasäkrar större kända valutaflöden.

## Finansiell ställning

Koncernens finansiella ställning är fortsatt mycket stark. Koncernens eget kapital uppgick per den 30 juni 2008 till 100,3 MSEK (89,5). Tillgångssidan i koncernens balansräkning innehåller omsättningstillgångar om totalt 148,8 MSEK (102,8), varav kundfordringar 37,2 MSEK (22,6). Av de vid bokslutstillfället upptagna kundfordringar har 31,0 MSEK betalats efter räkenskapsårets utgång. Inga av de återstående kundfordringarna är att betrakta som osäkra.

## Marknadsläge

Den marknad där Cinnober är verksam präglas för närvarande av två huvudtrender: konsolidering och fragmentering.

Konsolideringstrenden yttrar sig i att marknadsplatser förvärvar varandra helt eller delvis, exempelvis NASDAQ:s köp av OMX, LSE:s förvärv av Borsa Italiana samt NYSE:s förvärv av Euronext

Liffe och American Stock Exchange. Vid sådana förvärv av marknadsplatser som har köpt system från Cinnober, uppstår såväl risker som möjligheter för bolaget. Risker i form av att köparen kan vilja integrera den förvärvade verksamheten i sin egen systemplattform och därmed fasa ut Cinnobers system, samt möjligheter i form av att Cinnober får en relation med en större marknadsplats som bolaget kan få leverera handelssystem till.

Fragmenteringen drivs bl.a. av avregleringar av börshandeln (t.ex. EU-direktivet MIFID samt Regulation NMS i USA) och innebär att nya aktörer kommer in och sätter upp marknadsplatser. Dessa nya aktörer har ofta ett behov av att komma igång snabbt och är därför intresserade av att köpa handelssystem snarare än att utveckla själva.

Cinnober är fortsatt mycket aktivt på försäljningssidan och arbetar med en mängd förfrågningar från existerande samt potentiella nya kunder. Målgruppen i form av bl.a. börser och banker bedöms ha ett fortsatt betydande investeringsbehov. Den pågående kreditåstramningen och begynnande lågkonjunkturen har hittills inte haft någon nämnvärd effekt på bolagets bedömning av marknadssituationen annat än marginellt. Den effekt som märkts är att finansieringen av vissa nykundsprojekt är osäker vilket får till följd att kundens beslutsprocess förlängs. Intresset från presumtiva kunder är dock fortsatt stort vilket gör att antalet förfrågningar som bolaget bearbetar fortsätter att öka.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Turquoise gick i augusti 2008 planenligt och framgångsrikt i drift med sin systemlösning från Cinnober. Även Quadriserv har enligt plan accepterat sin systemleverans under augusti månad. Under samma månad genomgick leveransen till Alpha Trading Systems acceptanstest och är från september i slutlig industritestfas.

## Nyckeltal

Nyckeltal koncern	2008-06-30	2007-06-30	2006-06-30	2005-06-30	2004-06-30
Omsättning (MSEK)	238,3	126,0	79,8	68,5 <sup>3</sup>	80,3
Rörelseresultat (MSEK)	24,7	13,5	4,6	3,6 <sup>3</sup>	15,1
Rörelseresultat just. (MSEK)	30,0 <sup>1</sup>	15,1 <sup>2</sup>	4,6	3,6 <sup>3</sup>	15,1
Resultat före skatt (MSEK)	24,9	9,4	9,2	2,8	16,2
Årets resultat (MSEK)	17,3	5,2	6,4	5,6	11,3
Rörelsemarginal	10,4%	10,7%	5,7%	2,7% <sup>3</sup>	18,7%
Rörelsemarginal just.	12,6% <sup>1</sup>	12,0% <sup>2</sup>	5,7%	2,7% <sup>3</sup>	18,7%
Nettomarginal	7,3%	4,1%	8,0%	8,4%	20,1%
Eget kapital (MSEK)	100,3	89,5	83,7	81,8	80,3
Soliditet	60,2%	70,4%	77,6%	81,7%	76,7%
Kassalikviditet	240,0%	316,3%	464,7%	574,3%	559,1%

<sup>1</sup> Rörelseresultat och rörelsemarginal justerat för poster av jämförelsestörande karaktär på 5,3 MSEK bestående av flyttkostnader och varumärkesplattform.

<sup>2</sup> Rörelseresultat justerat för poster av jämförelsestörande karaktär på 1,6 MSEK. Posten består av advokat- och flyttkostnader.

<sup>3</sup> Inkluderar intäkter från försäljning av intressebolaget CScreen Ltd.

## Koncernförhållanden

Koncernen består, förutom av moderbolaget Cinnober Financial Technology AB, av de helägda dotterbolagen Cinnober Americas Inc som är inregistrerat i USA, Cinnober UK Ltd som är inregistrerat i Storbritannien samt de svenska dotterbolagen Cinnober Products AB och Cinetics AB, båda med säte i Stockholm. Aktierna i intressebolaget Börsspelet Svenska AB har avyttrats under verksamhetsåret.

## Ägande

Bolagets aktiekapital består av 570 000 aktier av serie A med 10 röster per aktie och 1 570 940 aktier av serie B med en röst per aktie. Bolaget har per 2008-06-30 totalt 175 aktieägare (144).

Sedan 2005 är Cinnober anslutet till Alternativa Aktiemarknaden, där bolagets aktier handlas halvårsvis med Marknadsråds-handel. Vid handelstillfället i juni 2008 omsattes 16 650 aktier till en kurs om 170 kr per aktie. Handel under verksamhetsåret 2008/2009 planeras ske i december 2008 samt juni 2009.

## Ägarstruktur

De största ägarna i Cinnober med andel röster och kapital per 2008-06-30:

Ägare	Antal aktier		Röster i %	Kapital i %
	A	B		
Gunnar Lindell*	150 667	125 691	22,45	12,91
Peter Lenti*	125 667	3 500	17,33	6,03
Gunnar Mjöberg*	113 000	21 750	15,84	6,29
Pär Bertilsson*	95 666	5 766	13,16	4,47
Peter Snellman*	50 000	61 625	7,65	4,95
Nils-Robert Persson*	0	405 365	5,58	18,93
Catella via fonden Fokus	0	266 128	3,66	12,43

\* Genom familj och/eller bolag



## Förslag till disposition av bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 74,1 MSEK, disponeras enligt följande:

	<b>Belopp</b>
Utdelning (2 140 940 aktier à 4 kr)	8 563 760
Balanseras i ny räkning	65 555 400
<b>Summa</b>	<b>74 119 160</b>

Styrelsen föreslår att årsstämman fastställer avstämningsdag till 21 oktober.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen och verkställande direktören anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Styrelse och revisor

*Gunnar Lindell*, ordförande, f 1956

Aktier: Med familj och bolag 150 667 A-aktier, 125 691 B-aktier

Optionsinnehav: Inga

Ordinarie sysselsättning: Egna bolag

Övriga uppdrag: Styrelseledamot och VD i Palliser AB, styrelseordförande i EV112 Development AB, styrelseledamot i Billidea AB.

*Nils-Robert Persson*, ordinarie ledamot, f 1956

Aktier: Med familj och bolag 405 365 B-aktier

Optionsinnehav: Inga

Ordinarie sysselsättning: Anställd i Cinnober Financial Technology AB

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Triona AB, styrelseledamot i Neonet AB och Zaramant Fonder AB.

*Helena Westin*, ordinarie ledamot, f 1961

Aktier: Inga

Optionsinnehav: Inga

Ordinarie sysselsättning: VD i Rörlig Bild Sverige AB

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Aftonbladet Produktion AB och TVNU Sweden AB

*Stefan Widenfelt*, ordinarie styrelseledamot, f 1959

Aktier: Inga

Optionsinnehav: Inga

Ordinarie sysselsättning: VD i Catella Capital AB, Catella

Kapitalförvaltning AB samt Alletac Shared Services AB

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Catella Fondförvaltning AB.

*Peter Lenti*, suppleant, f 1957

Aktier: Med familj 125 667 A-aktier, 3500 B-aktier

Optionsinnehav: Inga

Ordinarie sysselsättning: Anställd i Cinnober Financial Technology AB

Övriga uppdrag: Inga

### Revisor

*Svante Forsberg*, f 1952, Auktoriserad revisor, Deloitte AB.

Huvudansvarig revisor i Cinnober Financial Technology AB sedan 2004.

*Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.*

# Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	238 345	126 027
Övriga rörelseintäkter		383	125
		<b>238 728</b>	<b>126 152</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-98 442	-40 367
Personalkostnader	3	-106 438	-65 413
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>		<b>33 848</b>	<b>20 372</b>
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 177	-6 849
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 671</b>	<b>13 523</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		-	4
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 792	1 819
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 532	-5 939
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 931</b>	<b>9 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 931</b>	<b>9 407</b>
Skatt på årets resultat	7	-7 612	-4 227
<b>Årets resultat</b>		<b>17 319</b>	<b>5 180</b>



# Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2008-06-30	2007-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	15 033	23 823
		<b>15 033</b>	<b>23 823</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 672	453
		<b>2 672</b>	<b>453</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	11	-	54
		-	<b>54</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 705</b>	<b>24 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 217	22 613
Fordringar hos koncernföretag		-	566
Skattefordringar		-	100
Övriga fordringar		2 496	2 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	51 270	23 497
		<b>90 983</b>	<b>49 238</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
<i>Kassa och bank</i>	13	<b>2 995</b>	<b>21 944</b>
		<b>54 845</b>	<b>31 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>148 823</b>	<b>102 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 528</b>	<b>127 169</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b><i>Eget kapital</i></b>	14		
Aktiekapital		2 141	2 082
Nyemission under registrering		-	4 744
Bundna reserver		26 922	26 949
Fria reserver		53 916	50 519
Årets resultat		17 319	5 180
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 298</b>	<b>89 474</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt		4 210	5 186
		<b>4 210</b>	<b>5 186</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		12 932	6 468
Skulder till koncernföretag		-	50
Skatteskulder		11 848	6 010
Övriga kortfristiga skulder		2 040	1 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	35 200	18 236
		<b>62 020</b>	<b>32 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 528</b>	<b>127 169</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

		2008-06-30	2007-06-30
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	17	Inga	Inga



# Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KSEK	2008-06-30	2007-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	24 931	9 407
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	9 177	12 253
	<b>34 108</b>	<b>21 660</b>
Betald skatt	-2 650	4 156
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>31 458</b>	<b>25 816</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-41 845	-16 538
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	23 605	5 414
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>13 218</b>	<b>14 692</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av dotterföretag	-	-11 369
Avyttring av intressebolag	50	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 606	-367
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-1 517
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-	2 866
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 556</b>	<b>-10 387</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	-	4 744
Återbetalda aktieägartillskott	-	-2 630
Utbetald optionslösen	-	-5 878
Utbetald utdelning	-6 423	-4 163
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-6 423</b>	<b>-7 927</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>4 239</b>	<b>-3 622</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>53 601</b>	<b>57 223</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>57 840</b>	<b>53 601</b>

## Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - koncern

### *Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m*

Upplupna räntor	-	-470
Återköp teckningsoptioner	-	5 878
Avskrivningar på materiella tillgångar	387	154
Avskrivningar på immateriella tillgångar	8 790	6 695
Vinstandel i intresseföretag	-	-4
	<b>9 177</b>	<b>12 253</b>

### *Likvida medel*

*Följande delkomponenter ingår i likvida medel:*

Kassa och bank	54 845	31 657
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	2 995	21 944
	<b>57 840</b>	<b>53 601</b>

*Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:*

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.



# Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	239 830	127 243
Övriga rörelseintäkter		283	125
		<b>240 113</b>	<b>127 368</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-115 720	-45 236
Personalkostnader	3	-90 751	-60 770
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>		<b>33 642</b>	<b>21 362</b>
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 793	-5 223
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 849</b>	<b>16 139</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 731	1 625
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 587	-5 939
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 993</b>	<b>11 825</b>
Bokslutsdispositioner	6	-	6 655
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 993</b>	<b>18 480</b>
Skatt på årets resultat	7	-8 490	-6 944
<b>Årets resultat</b>		<b>19 503</b>	<b>11 536</b>

# Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2008-06-30	2007-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	4 045	9 454
		<b>4 045</b>	<b>9 454</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 636	453
		<b>2 636</b>	<b>453</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	16 177	16 177
Andelar i intresseföretag	11	-	50
		<b>16 177</b>	<b>16 227</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 858</b>	<b>26 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 217	22 211
Fordringar hos koncernföretag		775	116
Övriga fordringar		2 325	2 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	49 153	21 076
		<b>89 470</b>	<b>45 661</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
<i>Kassa och bank</i>	13	<b>2 995</b>	<b>21 944</b>
		<b>51 944</b>	<b>29 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144 409</b>	<b>97 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>167 267</b>	<b>123 137</b>



## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	14		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (2 140 940 st. aktier)		2 141	2 082
Nyemission under registrering		-	4 744
Överkursfond		-	22 175
Reservfond		22 375	200
		<b>24 516</b>	<b>29 201</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		4 685	-
Balanserad vinst		49 931	44 818
Årets resultat		19 503	11 536
		<b>74 119</b>	<b>56 354</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 635</b>	<b>85 555</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	16	6 419	6 419
		<b>6 419</b>	<b>6 419</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 932	6 468
Skulder till koncernföretag		593	219
Skatteskulder		11 860	5 380
Övriga kortfristiga skulder		1 881	1 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	34 947	17 645
		<b>62 213</b>	<b>31 163</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>167 267</b>	<b>123 137</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

		2008-06-30	2007-06-30
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	17	Inga	Inga

# Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK	2008-06-30	2007-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	27 993	11 825
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	5 793	11 101
	<b>33 786</b>	<b>22 926</b>
Betald skatt	-2 010	4 156
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>31 776</b>	<b>27 082</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-43 809	-15 685
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	24 570	5 699
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>12 537</b>	<b>17 096</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av andelar i dotterbolag	-	-15 895
Avyttring av intresseföretag	50	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 567	-367
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-1 517
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-	2 866
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 517</b>	<b>-14 913</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	-	4 744
Utbetald optionslösen	-	-5 878
Utbetald utdelning	-6 423	-4 163
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-6 423</b>	<b>-5 297</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>3 597</b>	<b>-3 114</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>51 342</b>	<b>54 456</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>54 939</b>	<b>51 342</b>



## Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - moderföretag

### *Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m*

Återköp teckningsoptioner	-	5 878
Avskrivningar på materiella tillgångar	384	154
Avskrivningar på immateriella tillgångar	5 409	5 069
	<b>5 793</b>	<b>11 101</b>

### *Likvida medel*

*Följande delkomponenter ingår i likvida medel:*

Kassa och bank	51 944	29 398
Kortfristiga placeringar, jämförbara med likvida medel	2 995	21 944
	<b>54 939</b>	<b>51 342</b>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

# Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i KSEK om inget annat anges.

## Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

## Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00.

### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över den driftmässiga och finansiella styrningen. Dotterföretag redovisas i normalfallet enligt förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftmässiga och finansiella styrningen, redovisas normalt enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen bokförda värdet på aktierna i intresseföretagen motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital samt eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter finansiella intäkter och kostnader justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden. Koncernens andel i intresseföretagens redovisade skatter ingår i koncernens skattekostnader. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden som utgör en del av koncernens bundna egna kapital.

### Joint Venture

Joint ventures är redovisningsmässigt de företag för vilka koncernen genom samarbetsavtal med en eller flera parter har ett gemensamt bestämmande inflytande över den driftmässiga och finansiella styrningen. I koncernredovisningen konsolideras innehav i joint ventures enligt klyvningsmetoden. Enligt klyvningsmetoden redovisas koncernens ägarandel av företagets intäkter och kostnader respektive tillgångar och

skulder i koncernens resultat- och balansräkningar. Detta görs genom att samägarens andel av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader slås ihop post för post med motsvarande poster i samägarens koncernredovisning.

Cinetics AB är sedan oktober 2006 ett helägt dotterföretag till Cinnober Financial Technology AB. Före förvärvet av de resterande 50% av aktierna i Cinetics AB redovisades innehavet enligt klyvningsmetoden.

### Omräkning av utländska dotterföretag eller andra utlandsverksamheter

Dagskursmetoden tillämpas för valutaomräkning av resultat- och balansräkningar i självständiga utlandsverksamheter. Med moderföretaget integrerade verksamheter omräknas enligt den monetära metoden.

Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och skulder omräknas till balansdagens kurs och att samtliga poster i resultaträkningen omräknas till genomsnittskurs. Uppkomna kursdifferenser förs direkt till eget kapital.

Den monetära metoden innebär i princip att monetära tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs, medan icke-monetära poster och motsvarande poster i resultaträkningen, omräknas till investeringskurs. Övriga resultatposter omräknas till genomsnittskurs. Uppkomna kursdifferenser ingår i årets resultat.

Vid avyttring av självständigt bedriven utlandsverksamhet, realiserar de till verksamheten hänförliga ackumulerade omräkningsdifferenserna efter avdrag för eventuell valutasäkring, i koncernens resultaträkning.

## Koncernuppgifter

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 15% (8 %) av inköpen och 1% (2,5 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

## Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Skatt

Företaget och koncernen tillämpar Bokföringsnämndens rekommendation BFAR 2001:1 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt (tidigare kallad Betald skatt) är skatt som skall betalas eller erhållas avseende



aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. Temporära skillnader beaktas ej i koncernmässig goodwill och inte heller i skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli beskattade inom överskådlig framtid. I juridisk person redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

#### Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av system och tillhörande tjänster.

##### *Projektintäkter*

Cinnober tillämpar principen successiv vinstavräkning avseende teknologiförsäljning, licens- och projektintäkter. Då Cinnobers produkter kräver en hög grad av utveckling, anpassning och testning för varje kunds unika behov gör bolaget bedömningen att värdet i den licens som kunden förvärvat först realiserar vid den tidpunkt då det driftsfärdiga systemet levereras. Därför hänför Cinnober samtliga intäkter under ett leveransavtal till projektet.

Vid tillämpning av successiv vinstavräkning framkommer resultatet i takt med projektets genomförande (upparbetning). En befarad förlust för ett uppdrag redovisas omedelbart som kostnad. Som grundläggande villkor för successiv vinstavräkning gäller dels att projektintäkt och projektkostnad ska kunna beloppsbestämmas, dels att upparbetningsgraden fastställs på ett tillförlitligt sätt.

Inom Cinnober fastställs upparbetningsgraden genom förhållandet mellan nedlagda timmar för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragstimmar. Enstaka projekt kan förekomma, för vilka en tillförlitlig bestämning av projektintäkt och projektkostnad inte kan göras när bokslut upprättas. I dessa fall redovisas ingen vinst i projektet. Så snart det är möjligt sker övergång till successiv vinstavräkning. Supporttjänster resultatavräknas löpande i takt med att tjänsterna utförs och över kontraktperioden.

##### *Transaktionsbaserade intäkter*

En del av bolagets intäkter är transaktionsbaserade. Dessa intäktsförs i det kvartal som transaktionen äger rum.

##### *Hårdvaruförsäljning*

Intäkten redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått till köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Immateriella tillgångar

###### *Kostnader för forskning och utveckling*

Utgifter för forskning som syftar till att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap redovisas som kostnad då de uppkommer.

Utgifter för utveckling, där forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för att åstadkomma nya eller förbättrade produkter eller processer, redovisas som en tillgång i balansräkningen, om produkten eller processen är tekniskt och kommersiellt användbar och företaget har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Det redovisade värdet inkluderar utgifter för material, direkta utgifter för löner och indirekta utgifter som kan hänföras till tillgången på ett rimligt och konsekvent sätt. Övriga utgifter för utveckling, redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer. I balansräkningen redovisade utvecklingskostnader är upptagna till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

###### *Övriga immateriella tillgångar*

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

###### *Tillkommande utgifter*

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moderföretag år
Internt upparbetade immateriella tillgångar	3	3
Förvärvade immateriella tillgångar	5	-

#### Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moderföretag år
Materiella anläggningstillgångar:		
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavande med självständig utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.



# Noter

## Not 1 Nettoomsättning

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Nettoomsättning försäljning av tjänst	220 044	119 045
Vidarefakturerings engångsbelopp	18 301	6 982
	<b>238 345</b>	<b>126 027</b>
<b>Moderföretag</b>		
Nettoomsättning försäljning av tjänst	221 529	120 261
Vidarefakturerings engångsbelopp	18 301	6 982
	<b>239 830</b>	<b>127 243</b>

## Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	416	380
Övriga uppdrag	187	276
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	30	-
<b>Summa</b>	<b>633</b>	<b>656</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	416	230
Övriga uppdrag	187	276
<b>Summa</b>	<b>603</b>	<b>506</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Moderföretag</b>		
Män	71	58
Kvinnor	25	21
<b>Totalt i moderföretaget</b>	<b>96</b>	<b>79</b>
<b>Dotterföretag</b>		
Män	11	3
Kvinnor	4	1
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>15</b>	<b>4</b>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>111</b>	<b>83</b>
<b>Könsfördelning i företagsledningen</b>		
	2008-06-30 Andel kvinnor i %	2007-06-30 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	25	25
Övriga ledande befattningshavare	12,5	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	14	14
Övriga ledande befattningshavare	12,5	-

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD <sup>1)</sup>	2 887	2 125
Övriga anställda	55 051	38 187
<b>Summa</b>	<b>57 938</b>	<b>40 312</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) <sup>2)</sup>	26 982	18 347
	8 020	4 978
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD <sup>3)</sup>	1 775	-
Övriga anställda	8 653	4 064
<b>Summa</b>	<b>10 428</b>	<b>4 064</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	3 254	579
	892	-
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	4 662	2 125
Övriga anställda	63 704	42 251
<b>Summa</b>	<b>68 366</b>	<b>44 376</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) <sup>4)</sup>	30 216	18 926
	8 912	4 978

1) Varav tantiem 400 (fg år 290).

2) Av moderföretagets pensionskostnader avser 188 (fg år 224 ) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

3) Varav tantiem 262 (fg år 0).

4) Av koncernens pensionskostnader avser 373 (fg år 224 ) gruppen styrelse och VD. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

**Sjukfrånvaro**

	2008-06-30	2007-06-30
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	2%	1%
Andel av den totala sjukfrånvaron som avser sammanhängande sjukfrånvaro på 60 dagar eller mer	16%	0%
Sjukfrånvaron fördelad efter kön:		
Män	2%	0%
Kvinnor	1%	2%
Sjukfrånvaron fördelad efter ålderskategori:		
29 år eller yngre	1%	1%
30-49 år	2%	1%
50 år eller äldre	0%	1%

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter	1 740	1 031
Realisationsresultat	1 052	170
Valutakursvinst	-	618
	<b>2 792</b>	<b>1 819</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter	1 679	1 007
Realisationsresultat	1 052	170
Valutakursvinst	-	448
	<b>2 731</b>	<b>1 625</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader	33	61
Valutakursförluster	2 499	-
Finansiell kostnad, återköp teckningsoptioner	-	5 878
	<b>2 532</b>	<b>5 939</b>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader	9	61
Valutakursförluster	2 578	-
Finansiell kostnad, återköp teckningsoptioner	-	5 878
	<b>2 587</b>	<b>5 939</b>

**Not 6 Bokslutsdispositioner (moderföretaget)**

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
Periodiseringsfond, årets återföring	-	6 655
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>6 655</b>



## Not 7 Skatt på årets resultat

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	8 588	7 010
Uppskjuten skatt	-976	-2 783
	<b>7 612</b>	<b>4 227</b>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	8 490	6 944
	<b>8 490</b>	<b>6 944</b>

Skillnaden mellan årets skattekostnad och skattekostnad baserad på gällande skattesats består av följande komponenter:

	2007-07-01- 2008-06-30	2006-07-01- 2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Redovisat resultat före skatt	24 931	9 407
Skatt enligt gällande skattesats 28%	6 981	2 634
Skatteeffekt av kostnader som inte är skattemässigt avdragsgilla	651	1 719
Skatteeffekt av intäkter som inte är skattepliktiga intäkter	-4	-53
Skillnad i olika verksamhetsländers skattesats	2	-73
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskott	-18	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>7 612</b>	<b>4 227</b>
<b>Moderföretag</b>		
Redovisat resultat före skatt	27 993	18 480
Skatt enligt gällande skattesats 28%	7 838	5 174
Skatteeffekt av kostnader som inte är skattemässigt avdragsgilla	656	1 823
Skatteeffekt av intäkter som inte är skattepliktiga intäkter	-4	-53
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>8 490</b>	<b>6 944</b>

## Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	34 721	17 209
- Årets aktiveringar	-	1 517
- Immateriell tillgång Cinetics/Ctrade *	-	15 995
	<b>34 721</b>	<b>34 721</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-10 898	-4 203
- Immateriell tillgång Cinetics/Ctrade *	-	-1 626
- Årets avskrivning enligt plan	-8 790	-5 069
	<b>-19 688</b>	<b>-10 898</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>15 033</b>	<b>23 823</b>

## Moderbolag

<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	18 726	17 209
- Årets aktiveringar	-	1 517
	<b>18 726</b>	<b>18 726</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-9 272	-4 203
- Årets avskrivning enligt plan	-5 409	-5 069
	<b>-14 681</b>	<b>-9 272</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 045</b>	<b>9 454</b>

\* I samband med förväret av resterande 50% i intresbolaget Cinetics AB har en goodwillpost uppstått som under räkenskapsåret 2006/2007 omklassificerades till immateriell tillgång.

## Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	1 425	1 058
- Nyanskaffningar	2 606	367
- Avyttringar och utrangeringar	-734	-
	<b>3 297</b>	<b>1 425</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-972	-818
- Årets avskrivning enligt plan	-387	-154
- Avyttringar och utrangeringar	734	-
	<b>-625</b>	<b>-972</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 672</b>	<b>453</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	1 425	1 058
- Nyanskaffningar	2 567	367
- Avyttringar och utrangeringar	-734	-
	<b>3 258</b>	<b>1 425</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
- Vid årets början	-972	-818
- Årets avskrivning enligt plan	-384	-154
- Avyttringar och utrangeringar	734	-
	<b>-622</b>	<b>-972</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 636</b>	<b>453</b>
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:</i>	Inga	Inga

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	2008-06-30	2007-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	16 177	337
- Inköp	-	15 895
- Omklassificeringar aktiekapital	-	-55
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>16 177</b>	<b>16 177</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Cinnober Products AB, 556642-0310, Stockholm	100 000	100	100
Cinetics AB, 556676-2554, Stockholm	1 000	100	15 895
Cinnober Americas Inc., New York USA	8	100	182
Cinnober UK Limited, 6509090, London UK	1	100	-
			<b>16 177</b>

## Not 11 Andelar i intresseföretag

	Koncern	Moderföretag
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	54	50
- Årets avyttring	-54	-50
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Det tidigare intresseföretaget Börsspelet Svenska AB avyttrades i januari 2008.

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Upplupna projektintäkter	47 952	21 965
Förutbetalda hyror	1 992	873
Upplupna inkomsträntor	1 151	456
Övriga poster	175	203
	<b>51 270</b>	<b>23 497</b>
<b>Moderföretag</b>		
Upplupna projektintäkter	45 880	19 561
Förutbetalda hyror	1 992	873
Upplupna inkomsträntor	1 106	456
Övriga poster	175	186
	<b>49 153</b>	<b>21 076</b>

## Not 13 Kortfristiga placeringar

Specifikation av värdepapper	Redovisat värde	Börsvärde eller motsv
<b>Koncern</b>		
Tanglin, fondandelar	2 995	3 020
	<b>2 995</b>	<b>3 020</b>
<b>Moderföretag</b>		
Tanglin, fondandelar	2 995	3 020
	<b>2 995</b>	<b>3 020</b>

## Not 14 Eget kapital

	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	
<b>Koncern</b>				
Utgående balans enligt balansräkning föregående år	2 082	31 693	55 699	
Nyemission	59	-59		
Omklassificering överkursfond		-4 685	4 685	
Utdelning			-6 423	
Årets resultat			17 319	
Årets valutakursdifferens		-27	-45	
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 141</b>	<b>26 922</b>	<b>71 235</b>	
	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond (bundet)	Fritt eget kapital
<b>Moderföretag</b>				
Vid årets början	2 082	200	26 919	56 354
Nyemission	59		-59	
Omklassificering överkursfond		22 175	-26 860	4 685
Utdelning				-6 423
Årets resultat				19 503
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 141</b>	<b>22 375</b>	<b>-</b>	<b>74 119</b>

Bolagets aktiekapital består av 570 000 aktier av serie A med 10 röster per aktie och 1 570 940 aktier av serie B med en röst per aktie.

Bolaget har omklassificerat överkursfonden i enlighet med Årsredovisningslagen och FAR SRS rekommendation Red R 1. Avsättningar till överkursfonden som skett efter 1 januari 2006 har klassificerats som fritt eget kapital. Avsättningar före 1 januari 2006 har förts över till reservfonden.



#### Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2008-06-30	2007-06-30
<b>Koncern</b>		
Upplupna personalrelaterade kostnader	26 874	15 059
Förutbetalda intäkter	6 837	2 584
Övriga poster	1 489	593
	<b>35 200</b>	<b>18 236</b>
<b>Moderföretag</b>		
Upplupna personalrelaterade kostnader	26 699	15 059
Förutbetalda intäkter	6 837	2 584
Övriga poster	1 411	2
	<b>34 947</b>	<b>17 645</b>

#### Not 16 Periodiseringsfonder

	2008-06-30	2007-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2005	4 284	4 284
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2007	2 135	2 135
	<b>6 419</b>	<b>6 419</b>

#### Not 17 Ansvarsförbindelser

##### Rättstvist

Bolaget stämde under 2007 ett externt bolag, en tidigare anställd samt en tidigare konsult för brott mot företagshemlighet samt intrång i immateriella rättigheter. En förlikning skedde i januari 2008. Förlikningen har inte medfört någon negativ resultat effekt för bolaget.

Stockholm den 9 september 2008

**Gunnar Lindell**  
Styrelseordförande

**Jan Arpi**  
Verkställande direktör

**Nils-Robert Persson**

**Helena Westin**

**Stefan Widenfelt**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 september 2008.  
Deloitte AB

**Svante Forsberg**  
Auktoriserad revisor
